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70’İNDE BİR ÇOCUK

BEDRİ AYSELİ

1946’da Diyarbakır’da doğdu. İlk ve ortaöğrenimini aynı şehirde tamamladık-
tan sonra İstanbul’a göç etti. Müziğe olan ilgisi küçük yaşlarda başladı. Lise 
yıllarında İstanbul’da Sadi Yaver Ataman’dan nota, usul ve makam dersleri 
aldı. Daha sonra iki yıl süreyle İstanbul Belediye Konservatuvarına devam etti 
ve bu sayede müzik bilgisini daha da kuvvetlendirdi. 1970 yılında -sınavını 
kazanarak- İstanbul Radyo Evine sanatçı olarak girdi. Aynı tarihlerde İstan-
bul Diş Hekimliği Fakültesine devam eden Ayseli, üniversite yıllarında ilk 
plak çalışmasını yaptı. 1975 yılında fakülteyi bitirdikten sonra, vatani görevini 
Kıbrıs Girne Askeri Hastanesinde diş hekimi olarak yaptı. Askerliği bittikten 
sonra İstanbul’da muayenehane açtı ve doktorluk, radyoevi ve müzik çalış-
malarını birlikte sürdürdü. Radyoevinde Nida Tüfekçi, Tuncer İnan ve Yücel 
Paşmakçı gibi hocalarla çalıştı ve onlardan çok büyük destek gördü. 17 adet 
45’lik plak, 4 adet uzunçalar ve 8 adet kaset çalışması oldu. Evli ve biri erkek 
biri de kız olmak üzere iki çocuğu olan Bedri Ayseli, müzik çalışmalarını 
Kültür Bakanlığı sanatçısı olarak sürdürmektedir.
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Giriş Niyetine

Vakittir, dedim… Gördüğüm-geçirdiğim, yaşadığım-yaşattı-
ğım ne varsa yazmalıyım artık, dedim ve elinizdeki kitap çık-
tı ortaya. Dünya güneş etrafında tam 72 tur atmış yeryüzüne 
değmemden itibaren. Az buz değil, müzikle dopdolu geçen 
-neredeyse- 70 yıl!

Mesleğim diş tabipliği… Uzun yıllar, mesleğimle müziği 
yan yana yürüttüm ve âdeta iliklerime işleyen Anadolu ezgi-
lerinden de hiç ayrı düşmedim. Ruhunun sesini dinlemekten 
vazgeçmeyenlerden olan ünlü Rus yazar Anton Çehov’un meş-
hur sözünü bilirsiniz: “Mesleğim olan doktorluk karım, yazar-
lık metresimdir; ama, son yıllarda karımı göremez oldum!”

Kendimi bildim bileli türkülere can vermeye, onları te-
rennüm etmeye doyamıyorum ve siz de zaten beni bu yönüm-
le tanıyorsunuz… Ömrüm olduğu sürece de sesimi size ulaş-
tırmaya niyetliyim. Sizi şimdi, biriktirdiğim anılar ve güzel 
dostlarla/dostluklarla baş başa bırakayım…





Birkaç Söz

İ nsanlar doğar, yaşar ve ölür. Mühim olan bu geçici 
dünyada sadece yaşamak değil, nasıl yaşadığımız-
dır; iyi, rahat, huzurlu bir yaşamın yanı sıra yakın-
larımıza, eş, dost, akraba ve çevremize yani kısaca 
tüm insanlara faydalı olmamız, ayrıca bu dünyaya 

kalıcı şeyler bırakmamızdır. Kanımca budur önemli olan. 
Örneğin 1970’li yıllarda söz ve müziği bana ait ve ön yüzünde 
Hançer Yarası Değil ki Sarayım ve arka yüzünde Bana Mecnun 
Diyorlar parçalarının yer aldığı 45’lik plağım çıktı.

Tabii ki bütün bunlar olurken, başımdan bin bir türlü olay 
geçti elbette. Genel diş hekimliği gerekse diğer mesleğim 
yani Türk Halk Müziği sanatçılığı sayesinde bu fani dünyada 
çok çeşitli insanla tanıştım. Bunlar arasında büyük işadam-
ları olduğu gibi, birçok da gariban arkadaşım oldu. Ayrıca 
politikacılar, büyük devlet adamları, askeri erkân, emniyet 
mensupları, belediye başkanları, valiler, genel müdürler… 
Üst düzeyde görev yapan birçok kişi.

Yalnız bu kadar mı? Hayırrr! Yeraltı dünyasının birçok 
büyük ismini, kabadayılarını da tanıdım. Ne ekersen onu bi-
çersin tabirinin ne kadar doğru olduğunu bir kere daha an-


